关于调整山东省 2022 年春季高考

设备维修类专业技能测试（重启后）时间的公告

鉴于目前学校所在济南市高新区孙村片区疫情防控形

势严峻复杂，为保障广大考生的生命安全和身体健康，根据

考点属地疫情防控指挥部有关要求，经省招考院批准，原定

于 5 月 10 日举行的设备维修类专业技能测试，推迟至 5 月

14 日进行。相关事项通知如下：

1.考生场次不变，考试时间由 5 月 10 日调整至 5 月 14

日。

2.5 月 8 日起，考生须重新打印时间调整后的准考证。

如有未尽事宜，将在我校官网发布通知，请考生密切关

注。咨询电话：0531-66772232、66772295、66772211。

感谢各位考生及家长的理解与支持。

山东职业学院考点

2022 年 5 月 7 日